
avm-221

470000 dhs

60 m²
3 Pieces

1er étage

60 m²

2
1
1

Prix de Vente : 470000 dhs

Réf : avm-221

Appartement
En Vente Meublé

Appartement à vendre meublé à abwab gueliz avec un prix adorable  

surface terrain : 60 m², chambre : 02, salon : 01, cuisine : 01, salle de bain : 01,

étage : 1èr, ascenseur : oui, balcon :02 ,abwab-gueliz –marrakech.

promo immo marrakech vous propose un très bel appartement à la vente  meublé de 3

pièces qui ce

trouve à abwab- gueliz au 1èr étage, doté d’une superficie 60 m²,

la résidence

calme et sécurisée 24h/24 avec les caméra et aussi une place parking

 privé, l’appartement contient un grand salon,

plus 2 chambres modernes spacieuses

avec un balcon et une salles de bain, plus

une cuisine bien équipé.

Meublé
Parking
Balcon
Ascenseur


